关于公开遴选自治区农业特色优势产业育种
专项酿酒葡萄育种项目我区首席专家的通知

各有关单位：

为加强我区葡萄酒产业科技支撑，组织好自治区农业特色优

势产业育种专项酿酒葡萄新品种选育第二轮项目的实施，加强本

土化人才培养，促进科技成果落地转化，依据自治区育种专项管

理办法和项目第一轮专家验收意见，现面向全区公开遴选酿酒葡

萄育种项目自治区首席专家。现就有关要求通知如下。

一、遴选条件

（一）政治立场坚定，熟悉科技项目相关法律、法规和政策，

了解国内外酿酒葡萄产业发展态势和我区产业规划部署。

（二）从事酿酒葡萄育种及相关专业领域工作 5年以上，身

体健康，年龄一般不超过 45岁；

（三）熟悉育种工作业务，具有较高理论水平、技术能力和

丰富实践经验，具有中高级专业技术职称或具有同等专业水平；

（四）获得国家重大奖励或对行业具有特殊贡献，条件可适

当放宽；

（五）领衔一支育种团队，育种工作得到本单位的重视和支

宁夏回族自治区科学技术厅

Z

持；

（六）无违法、违规、违纪和科研诚信等不良记录。

二、遴选程序和要求

（一）请申报专家如实填写《酿酒葡萄育种项目首席专家申

请表》（见附件），于 2020年 11月 20日前将相关申报材料报送科

技厅农村科技处。

（二）自治区科技厅聘请相关部门管理专家和技术专家，通

过召开评审会，公开竞争性遴选酿酒葡萄育种项目自治区首席专

家。评审时间以通知为准。

（三）请自治区境内高校、科研单位和产业技术服务部门，

站在对产业发展负责、对科技工作负责的高度，积极鼓励和推荐

科技人员参加酿酒葡萄育种项目自治区首席专家遴选工作。请相

关科技人员以勇于担当、锐意创新的精神，积极参加遴选竞争。

联系人：自治区科技厅农村科技处 朱少绯

联系电话：5020867 17795028867

附件：酿酒葡萄育种项目首席专家申请表

宁夏回族自治区科学技术厅

2020年 11月 10日

（此件公开发布）

附件

酿酒葡萄育种项目首席专家申请表

一、基本信息

姓 名 性 别
出 生

年 月
籍贯

学 历 学 位 职 务 职称

工作单位 政治面貌

办公电话 邮 编

电子邮件 手 机

所学专业 现从事专业

毕业院校 参加工作时间

获得专业资格证书

二、工作简历

三、近五年从事的主要研究项目

项 目 名 称 项目来源 立项年月
A 负责人

B 参加者

A 在研

B 完成

四、近几年取得重要成果

申请人所在单位意见：

（盖 章）

年 月 日

注：此表用签字笔或仿宋字体打印填写，可另附页。

相关附件证明材料请附后（各类资质证书、成果等）。

	各有关单位：
	（二）自治区科技厅聘请相关部门管理专家和技术专家，通过召开评审会，公开竞争性遴选酿酒葡萄育种项目自治
	附件